
     
      

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            

 

 

 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Tarkan Kadooğlu: 

“Seçimler demokrasinin bayramıdır. 

Türkiye’nin geleceği için şimdi uzlaşma 

zamanı.” 
 

 

7 Haziran 2015’te gerçekleşen “Milletvekilli Genel Seçimi” sonrası açıklama yapan TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu; “Türkiye önemli bir seçim sürecini geride bırakmıştır. 

Seçimler demokrasinin bayramlarıdır. Bayramlar uzlaşmanın, birlikte hareket etmenin, dargınlık ve 

kırgınlıkların son bulduğu zamanlardır. Dolayısıyla seçim sonuçlarına, halkın iradesine herkesin saygı 

gösterip, seçim öncesini bir kenara bırakması gerekmektedir.” dedi.  

 

Sonuçların Türkiye için hayırlı olmasını dilediklerini belirten Kadooğlu; “Artık siyasi, ekonomik, 

toplumsal ve yapısal reformlar için bir arada hareket etme, ortak akıl ile ülkenin güvenli geleceğini 

birlikte inşa etme zamanıdır. Sandıktan çıkan her siyasi partinin, ciddiyet içerisinde ve sorumluluk 

bilinciyle hareket edeceklerini umuyoruz. Türkiye’nin bir gün bile belirsizlik içinde kalmaması 

gerekmektedir. Tüm siyasi partilere çağrımız; gündelik politikalar yerine, geleceğimize şekil verecek 

makro politikalar geliştirmeleri ve buna göre hareket etmeleridir. Seçim sonuçları bize bunu 

göstermiştir.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED);  gönüllülük esasına göre 

kurulmuş, bölgesel ve sektörel iş dünyası temsil örgütlerinin çatı kuruluşu niteliğindedir. TÜRKONFED, temsil ettiği iş insanları ve şirketler dikkate 
alındığında, Türkiye’nin en büyük ekonomik temsil gücüne sahip bağımsız ve gönüllü sivil toplum kuruluşudur. TÜRKONFED Çatısı altında; 22 

federasyon ve 150 dernek üzerinden, 12,500 iş insanı ve 30 bine yakın şirket yer almaktadır. Bu üye tabanı ile TÜRKONFED,  toplam (enerji dışı) dış 

ticaretin %83'ünü gerçekleştirmektedir. TÜRKONFED üyeleri, tarım ve kamu dışı istihdamın yaklaşık %55’ini sağlamaktadır. 
  

Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış 

açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin 

bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası 

entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey 

Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, 
Güneydoğu, Zafer, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri 

Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org 
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